

平成 5 年度

(単位:円)

領	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												残高	
	年	月	日			①調査研究費	②研修費	③広報費	④広聴費	⑤要請・陳情活動費	⑥会議費	⑦資料作成費	⑧資料購入費	⑨人件費	⑩事務所費	⑪会派共用費	⑫共通経費		小計
1	4	8	29	事務所FAX・コピー機 年間リース料(2023年4~6月分)充当割合1/2													2,112	2,112	-2,112
2	4	10	7	事務所パソコンハードウェア3年版契約料(R5年分)充当割合1/2										1,063				1,063	-3,175
3	5	2	28	事務所インターネット ウィルスバスタークラウド3年版契約更新料(R5年9月~R6年3月) 充当割合1/2										1,564				1,564	-4,739
4	5	4	1	自動車ガソリン代 充当割合1/2												2,385		2,385	-7,124
222	5	4	1	事務所 パソコン用紙購入 充当割合1/2										623				623	-7,747
5	5	4	5	自動車リース料 充当割合1/2												22,000		22,000	-29,747
	5	4	5	政務活動費 令和5年度 第1四半期 4月分	160,000														130,253
223	5	4	7	事務所用 電池購入 充当割合1/2										724				724	129,529
6	5	4	15	自動車ガソリン代 充当割合1/2												3,220		3,220	126,309
	5	4	26	事務所文房具(糊、電池、USB、ボールペン) 購入 充当割合1/2										1,379				1,379	124,930
7	5	4	28	会派共用費 概算払い											30,000			30,000	94,930
8	5	4	28	R5年度薬師谷地区町会連合会初顔合わせ会費						5,000								5,000	89,930
9	5	4	30	事務所用FAX・コピー機BBハツツ費 充当割合1/2										1,584				1,584	88,346
10	5	5	1	事務所電気代 4月分 充当割合1/2										1,343				1,343	87,003
11	5	5	1	読売新聞 購読料 4月分											3,400			3,400	83,603
12	5	5	2	北陸中日新聞購読料 4月分											3,300			3,300	80,303
13	5	5	2	北國新聞朝・夕刊購読料 4月分											4,400			4,400	75,903
14	5	5	8	自動車リース料 充当割合1/2												22,000		22,000	53,903
15	5	5	8	農業新聞 購読料 4月分											2,623			2,623	51,280
16	5	5	9	自動車ガソリン代 充当割合1/2												3,641		3,641	47,639
17	5	5	15	家の光 購読料 5月号											922			922	46,717
	5	5	15	政務活動費 令和5年度 第1四半期 5~6月分	320,000														366,717
18	5	5	23	自動車ガソリン代 充当割合1/2												2,391		2,391	364,326
19	5	5	24	事務所パソコン購入代 充当割合1/2										112,200				112,200	252,126
20	5	5	31	事務所用FAX・コピー機BBハツツ費 充当割合1/2										1,584				1,584	250,542
21	5	5	31	事務所電話代・TV受信料 4月分 充当割合1/2										4,100				4,100	246,442
22	5	5	31	携帯電話代 4月分 充当割合1/2(内550円個人負担)												2,233		2,233	244,209
23	5	6	1	事務所電気代 5月分 充当割合1/2										1,768				1,768	242,441
24	5	6	1	読売新聞 購読料 5月分											3,400			3,400	239,041
25	5	6	2	自宅電話代 4月分 充当割合1/3												721		721	238,320
26	5	6	2	自動車ガソリン代 充当割合1/2												4,022		4,022	234,298
27	5	6	2	北陸中日新聞購読料 5月分											3,300			3,300	230,998
28	5	6	2	北國新聞朝・夕刊購読料 5月分											4,400			4,400	226,598
29	5	6	5	自動車リース料 充当割合1/2												22,000		22,000	204,598
30	5	6	5	農業新聞 購読料 5月分											2,623			2,623	201,975
31	5	6	15	自動車ガソリン代 充当割合1/2												2,416		2,416	199,559
32	5	6	15	家の光 購読料 6月号											629			629	198,930
33	5	6	20	自動車ガソリン代 充当割合1/2												3,930		3,930	195,000
	5	6	20	事務所用FAX・コピー機BBハツツ費 充当割合1/2										1,584				1,584	193,416
34	5	6	29	ニュースろうあ石川 年間購読料											2,000			2,000	191,416
	5	6	30	事務所電話代・TV受信料 5月分 充当割合1/2										3,996				3,996	187,420
37	5	6	30	携帯電話代 5月分 充当割合1/2(内550円個人負担)												2,772		2,772	184,648

領	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												残高
	年	月	日			① 調査研究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作成費	⑧ 資料購入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所費	⑪ 会派共用費	⑫ 共通経費	
39	5	7	1	読売新聞 購読料 6月分							3,400					3,400	181,248	
38	5	7	3	事務所電気代 6月分 充当割合1/2									2,652			2,652	178,596	
40	5	7	3	自宅電話代 5月分 充当割合1/3											634	634	177,962	
41	5	7	3	北陸中日新聞購読料 6月分							3,300					3,300	174,662	
42	5	7	3	北國新聞朝・夕刊購読料 6月分							4,400					4,400	170,262	
43	5	7	5	自動車ガソリン代 充当割合1/2											2,394	2,394	167,868	
44	5	7	5	自動車リース料 充当割合1/2											22,000	22,000	145,868	
45	5	7	5	農業新聞 購読料 6月分							2,623					2,623	143,245	
	5	7	5	政務活動費 令和5年度 第2四半期分	480,000												623,245	
46	5	7	14	自動車ガソリン代 充当割合1/2											4,216	4,216	619,029	
47	5	7	18	家の光 購読料 7月号							922					922	618,107	
49	5	7	20	事務所用FAX・コピー機BBハック費 充当割合1/2									1,584			1,584	616,523	
196	5	7	20	金沢都市圏新交通導入議員連盟令和5年度年会費		5,000										5,000	611,523	
197	5	7	21	7/24 自由民主党金沢市議員会 防衛省視察 交通費(往復金沢駅～東京駅)		41,680										41,680	569,843	
48	5	7	22	自動車ガソリン代 充当割合1/2											2,430	2,430	567,413	
198	5	7	24	7/24 自由民主党金沢市議員会 防衛省視察 交通費 往復自宅～金沢駅		400										400	567,013	
199	5	7	24	7/24 自由民主党金沢市議員会 防衛省視察 交通費 往復自宅～金沢駅		440										440	566,573	
200	5	7	24	7/24 自由民主党金沢市議員会 防衛省視察 交通費(東京駅～市ヶ谷)		2,400										2,400	564,173	
201	5	7	24	7/24 自由民主党金沢市議員会 防衛省視察 交通費(永田町～東京駅)		1,900										1,900	562,273	
50	5	7	31	事務所電話代・TV受信料 6月分 充当割合1/2									3,996			3,996	558,277	
51	5	7	31	携帯電話代 6月分 充当割合1/2(内550円個人負担)											2,757	2,757	555,520	
52	5	8	1	読売新聞 購読料 7月分							3,400					3,400	552,120	
53	5	8	2	自宅電話代 6月分 充当割合1/3											649	649	551,471	
54	5	8	2	事務所電気代 7月分 充当割合1/2									2,960			2,960	548,511	
55	5	8	2	北陸中日新聞購読料 7月分							3,300					3,300	545,211	
56	5	8	2	北國新聞朝・夕刊購読料 7月分							4,400					4,400	540,811	
57	5	8	7	自動車リース料 充当割合1/2											22,000	22,000	518,811	
65	5	8	7	農業新聞 購読料 7月分							2,623					2,623	516,188	
58	5	8	9	自動車ガソリン代 充当割合1/2											2,712	2,712	513,476	
59	5	8	14	自動車ガソリン代 充当割合1/2											2,500	2,500	510,976	
66	5	8	15	家の光 購読料 8月号							629					629	510,347	
67	5	8	20	自動車ガソリン代 充当割合1/2											1,500	1,500	508,847	
68	5	8	21	事務所用FAX・コピー機BBハック費 充当割合1/2									1,584			1,584	507,263	
60	5	8	28	事務所用FAX・コピー機 年間リース料(2023年7月～翌年3月分)充当割合1/2											6,336	6,336	500,927	
213	5	8	30	9/5～6 国会議員岡田氏、小森氏 陳情・要望 及び国会議事堂視察 交通費(金沢～東京往復)					28,360							28,360	472,567	
69	5	8	31	携帯電話代 7月分 充当割合1/2(内550円個人負担)											2,762	2,762	469,805	
70	5	8	31	事務所電話代・TV受信料 7月分 充当割合1/2									3,996			3,996	465,809	
61	5	9	1	事務所電気代 8月分 充当割合1/2									4,149			4,149	461,660	
62	5	9	1	読売新聞 購読料 8月分							3,400					3,400	458,260	
63	5	9	4	事務所文房具(糊)購入 充当割合1/2											132	132	458,128	
64	5	9	4	自宅電話代 7月分 充当割合1/3											643	643	457,485	
71	5	9	4	北國新聞朝・夕刊購読料 8月分							4,400					4,400	453,085	
72	5	9	4	北陸中日新聞購読料 8月分							3,300					3,300	449,785	

平成 5 年度

(単位:円)

領	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												残高
	年	月	日			① 調査研究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作成費	⑧ 資料購入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所費	⑪ 会派共用費	⑫ 共通経費	
74	5	9	5	農業新聞 購読料 8月分							2,623						2,623	447,162
75	5	9	5	自動車ガソリン代 充当割合1/2												2,769	2,769	444,393
214	5	9	5	9/5~6 国会議員岡田氏、小森氏 陳情・要望 及び国会議事堂視察 宿泊費					9,990								9,990	434,403
215	5	9	5	9/5~6 国会議員岡田氏、小森氏 陳情・要望 及び国会議事堂視察交通費(自宅~森本駅)					200								200	434,203
216	5	9	5	9/5~6 国会議員岡田氏、小森氏 陳情・要望 及び国会議事堂視察交通費(森本駅~金沢駅)					220								220	433,983
217	5	9	6	9/5~6 国会議員岡田氏、小森氏 陳情・要望 及び国会議事堂視察交通費(森本駅~不動寺)					200								200	433,783
218	5	9	6	9/5~6 国会議員岡田氏、小森氏 陳情・要望 及び国会議事堂視察交通費(金沢駅~森本駅)					220								220	433,563
76	5	9	15	家の光 購読料 9月号							922						922	432,641
77	5	9	15	事務所来客用お茶等 購入 充当割合1/2									831				831	431,810
78	5	9	20	事務所用FAX・コピー機BBハック費 充当割合1/2									1,584				1,584	430,226
79	5	9	26	自動車ガソリン代 充当割合1/2												2,817	2,817	427,409
80	5	10	2	携帯電話代 8月分 充当割合1/2(内550円個人負担)												3,302	3,302	424,107
81	5	10	2	事務所電話代・TV受信料 8月分 充当割合1/2									3,996				3,996	420,111
82	5	10	2	自宅電話代 8月分 充当割合1/3												675	675	419,436
83	5	10	2	読売新聞 購読料 9月分							3,400						3,400	416,036
84	5	10	2	自動車ガソリン代 充当割合1/2												2,253	2,253	413,783
85	5	10	2	北國新聞朝・夕刊購読料 9月分							4,400						4,400	409,383
86	5	10	2	北陸中日新聞購読料 9月分							3,300						3,300	406,083
87	5	10	3	事務所電気代 9月分 充当割合1/2									3,029				3,029	403,054
73	5	10	5	自動車リース料 充当割合1/2 9月分												29,700	29,700	373,354
88	5	10	5	自動車リース料 充当割合1/2 10月分												29,700	29,700	343,654
89	5	10	5	農業新聞 購読料 9月分							2,623						2,623	341,031
202	5	10	5	10/24~26 全国市議会議長会研究フォーラム 北九州 参加、視察交通・宿泊費	109,000												109,000	232,031
208	5	10	5	金沢都市圏新交通導入議員連盟 10/16~17視察研修費(宇都宮市)	46,140												46,140	185,891
	5	10	5	政務活動費 令和5年度 第3四半期分	480,000													665,891
90	5	10	10	事務所用(文房具、はさみ、セロテープ、有料ごみ袋)購入 充当割合1/2									565				565	665,326
91	5	10	16	家の光 購読料 10月号							629						629	664,697
207	5	10	18	10/18 金沢市・南砺市開発関係懇談会 意見交換会参加 交通費					4,200								4,200	660,497
92	5	10	19	自動車ガソリン代 充当割合1/2												2,907	2,907	657,590
204	5	10	19	10/25~26 全国市議会議長会研究フォーラム 北九州 参加費	9,000												9,000	648,590
206	5	10	19	10/24~27 全国市議会議長会研究フォーラム 北九州 参加費、宿泊費 振込手数料	440												440	648,150
93	5	10	20	事務所用FAX・コピー機BBハック費 充当割合1/2									1,584				1,584	646,566
94	5	10	20	事務所用FAX・コピー機 トナーキット代 充当割合1/2									25,245				25,245	621,321
95	5	10	25	自動車ガソリン代 充当割合1/2												850	850	620,471
96	5	10	25	10/27 市政報告会開催準備会 事務所来客用 お茶菓子代 充当割合1/2(個人負担120円)													750	619,721

平成 5 年度

(単位:円)

領	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												残高
	年	月	日			① 調査研究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作成費	⑧ 資料購入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所費	⑪ 会派共用費	⑫ 共通経費	
203	5	10	26	10/24~26 全国市議会議長会研究フォーラム 北九州 参加、視察入館料		800											800	618,921
97	5	10	30	自動車ガソリン代 充当割合1/2												2,605	2,605	616,316
98	5	10	31	携帯電話代 9月分 充当割合1/2(内550円個人負担)												2,807	2,807	613,509
99	5	10	31	事務所電話代・TV受信料・TV受信料 9月分 充当割合1/2									3,996				3,996	609,513
205	5	10	19+	10/24~26 全国市議会議長会研究フォーラム 北九州 参加、宿泊費		11,000											11,000	598,513
100	5	11	1	読売新聞 購読料 10月分							3,400						3,400	595,113
101	5	11	2	事務所電気代 10月分 充当割合1/2									2,831				2,831	592,282
102	5	11	2	自宅電話代 9月分 充当割合1/3											656		656	591,626
103	5	11	2	事務所用 PC充電用ケーブル購入 充当割合1/2										165			165	591,461
104	5	11	2	北國新聞朝・夕刊購読料 10月分							4,400						4,400	587,061
105	5	11	2	北陸中日新聞購読料 10月分							3,300						3,300	583,761
106	5	11	6	自動車リース料 充当割合1/2 11月分											29,700		29,700	554,061
107	5	11	6	農業新聞 購読料 10月分							2,623						2,623	551,438
209	5	11	6	石川中央都市圏議会連絡会 11/6行政課題研究会 意見交流会会費		5,000											5,000	546,438
210	5	11	6	石川中央都市圏議会連絡会 11/6行政課題研究会 意見交流会 参加時 交通費		3,900											3,900	542,538
108	5	11	13	自動車ガソリン代 充当割合1/2											2,932		2,932	539,606
109	5	11	15	家の光 購読料 11月号							629						629	538,977
110	5	11	20	事務所用FAX・コピー機BBハツ費 充当割合1/2									1,584				1,584	537,393
111	5	11	28	事務所用 ホワイトボードマーカ-購入 充当割合1/2									110				110	537,283
112	5	11	30	携帯電話代 10月分 充当割合1/2(内550円個人負担)											3,362		3,362	533,921
113	5	11	30	事務所電話代・TV受信料 10月分 充当割合1/2									3,868				3,868	530,053
114	5	11	30	自動車ガソリン代 充当割合1/2											2,957		2,957	527,096
115	5	11	30	事務所用 電池購入 充当割合1/2									650				650	526,446
116	5	12	1	読売新聞 購読料 11月分							3,400						3,400	523,046
117	5	12	3	自動車ガソリン代 充当割合1/2											500		500	522,546
118	5	12	4	事務所電気代 11月分 充当割合1/2									2,304				2,304	520,242
119	5	12	4	自宅電話代 10月分 充当割合1/3											643		643	519,599
120	5	12	4	事務所TV受信料 10月分 充当割合1/2									1,925				1,925	517,674
121	5	12	4	事務所TV受信料 11月分 充当割合1/2									1,925				1,925	515,749
122	5	12	4	自動車ガソリン代 充当割合1/2											1,000		1,000	514,749
123	5	12	4	北國新聞朝・夕刊購読料 11月分							4,400						4,400	510,349
124	5	12	4	北陸中日新聞購読料 11月分							3,300						3,300	507,049
125	5	12	5	自動車リース料 充当割合1/2 12月分											29,700		29,700	477,349
126	5	12	5	農業新聞 購読料 11月分							2,623						2,623	474,726
127	5	12	8	自動車ガソリン代 充当割合1/2											2,208		2,208	472,518
128	5	12	12	会派共用費 概算払い											20,000		20,000	452,518
129	5	12	14	自動車ガソリン代 充当割合1/2											2,693		2,693	449,825
130	5	12	15	家の光 購読料 12月号							1,027						1,027	448,798
131	5	12	19	事務所用 文房具、消耗品購入 充当割合1/2									1,516				1,516	447,282
132	5	12	20	事務所用FAX・コピー機BBハツ費 充当割合1/2									1,584				1,584	445,698
133	5	12	22	市政報告会 参加者へのお茶菓子代 (@180×20)				3,600									3,600	442,098
134	5	12	28	自動車ガソリン代 充当割合1/2											2,864		2,864	439,234

令和5年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 前 誠

平成 5 年度

(単位:円)

領	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												残高		
	年	月	日			① 調査研究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作成費	⑧ 資料購入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所費	⑪ 会派共用費	⑫ 共通経費		小計	
135	6	1	4	携帯電話代 11月分 充当割合1/2(内550円個人負担)													2,417	2,417	436,817	
136	6	1	4	事務所電話代 11月分 充当割合1/2										3,611				3,611	433,206	
137	6	1	4	事務所電気代 12月分 充当割合1/2										1,847				1,847	431,359	
138	6	1	4	自宅電話代 11月分 充当割合1/3												654		654	430,705	
139	6	1	4	事務所TV受信料 12月分 充当割合1/2										1,650				1,650	429,055	
140	6	1	4	読売新聞 購読料 12月分							3,400							3,400	425,655	
141	6	1	4	北國新聞朝・夕刊購読料 12月分							4,400							4,400	421,255	
142	6	1	4	北陸中日新聞購読料 12月分							3,300							3,300	417,955	
143	6	1	5	自動車リース料 充当割合1/2												29,700		29,700	388,255	
144	6	1	5	農業新聞 購読料 12月分							2,623							2,623	385,632	
	6	1	5	政務活動費 令和5年度 第4四半期分	480,000															865,632
145	6	1	15	家の光 購読料 1月号							922								922	864,710
146	6	1	17	自動車ガソリン代 充当割合1/2												2,788		2,788	861,922	
147	6	1	18	事務所冬季カーペット洗濯代 充当割合1/2										897				897	861,025	
149	6	1	22	事務所用FAX・コピー機BBハック費 充当割合1/2										1,584				1,584	859,441	
150	6	1	31	携帯電話代 12月分 充当割合1/2(内550円個人負担)												2,260		2,260	857,181	
151	6	1	31	事務所電話代 12月分 充当割合1/2										3,611				3,611	853,570	
152	6	2	1	事務所電気代 1月分 充当割合1/2										-1,925				1,925	851,645	
153	6	2	1	読売新聞 購読料 1月分							3,400							3,400	848,245	
154	6	2	2	自宅電話代 12月分 充当割合1/3												658		658	847,587	
155	6	2	2	事務所TV受信料 1月分 充当割合1/2										1,650				1,650	845,937	
156	6	2	2	北國新聞朝・夕刊購読料 1月分							4,400							4,400	841,537	
157	6	2	2	北陸中日新聞購読料 1月分							3,300							3,300	838,237	
158	6	2	5	自動車リース料 充当割合1/2												29,700		29,700	808,537	
159	6	2	5	農業新聞 購読料 1月分							2,623							2,623	805,914	
160	6	2	6	自動車ガソリン代 充当割合1/2												2,993		2,993	802,921	
211	6	2	14	2/14~15 河川改修陳情、国会議員訪問時 宿泊代					13,300									13,300	789,621	
221	6	2	14	2/14 河川改修陳情、国会議員訪問時 交通費(不動寺~森本駅)					200									200	789,421	
222	6	2	14	2/14 河川改修陳情、国会議員訪問時 交通費(森本駅~金沢駅)					220									220	789,201	
161	6	2	15	家の光 購読料 2月号							629							629	788,572	
223	6	2	15	2/15 河川改修陳情、国会議員訪問時 交通費(森本駅~不動寺)					200									200	788,372	
224	6	2	15	2/15 河川改修陳情、国会議員訪問時 交通費(金沢駅~森本駅)					220									220	788,152	
162	6	2	16	自動車ガソリン代 充当割合1/2												2,603		2,603	785,549	
163	6	2	20	事務所用FAX・コピー機BBハック費 充当割合1/2										1,584				1,584	783,965	
164	6	2	28	自動車ガソリン代 充当割合1/2												2,199		2,199	781,766	
165	6	2	29	携帯電話代 1月分 充当割合1/2(内550円個人負担)												7,407		7,407	774,359	
166	6	2	29	事務所電話代 1月分 充当割合1/2										3,611				3,611	770,748	
167	6	3	1	事務所電気代 2月分 充当割合1/2										1,713				1,713	769,035	
168	6	3	1	読売新聞 購読料 2月分							3,400							3,400	765,635	
169	6	3	4	自宅電話代 1月分 充当割合1/3												643		643	764,992	
170	6	3	4	事務所TV受信料 2月分 充当割合1/2										1,650				1,650	763,342	
171	6	3	4	北國新聞朝・夕刊購読料 2月分							4,400							4,400	758,942	
172	6	3	4	北陸中日新聞購読料 2月分							3,300							3,300	755,642	
173	6	3	5	自動車リース料 充当割合1/2												29,700		29,700	725,942	
174	6	3	5	農業新聞 購読料 2月分							2,623							2,623	723,319	
175	6	3	7	自動車ガソリン代 充当割合1/2												2,567		2,567	720,752	
176	6	3	13	自動車ガソリン代 充当割合1/2												2,822		2,822	717,930	

平成 5 年度

(単位:円)

領	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												残高			
	年	月	日			① 調査研究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作成費	⑧ 資料購入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所費	⑪ 会派共用費	⑫ 共通経費		小計		
177	6	3	15	[加賀茶道のみやび] 購入													17,000	17,000	700,930		
178	6	3	15	家の光 購読料 3月号													629	629	700,301		
179	6	3	15	事務所暖房用 灯油代 充当割合1/2													7,257	7,257	693,044		
				事務所用FAX・コピー機BBパック費 充当割合1/2																	
180	6	3	21														1,584	1,584	691,460		
212	6	3	21	令和5年度 会派共用費 精算返納	16,455														707,915		
181	6	3	24	自動車ガソリン代 充当割合1/2														1,746	1,746	706,169	
182	6	3	26	[令和6年能登半島地震] 購入													1,500	1,500	704,669		
183	6	3	30	自動車ガソリン代 充当割合1/2														2,573	2,573	702,096	
184	6			携帯電話代 2月分 充当割合1/2 (未払い計上)															4,156	4,156	697,940
185	6			事務所電話代 2月分 充当割合1/2(未払い計上)														3,610	3,610	694,330	
186	6			事務所電気代 3月分 充当割合1/2 (未払い計上)														1,870	1,870	692,460	
187	6			読売新聞 購読料 3月分(未払い計上)													3,400	3,400	689,060		
188	6			自宅電話代 2月分 充当割合1/3 (未払い計上)															634	634	688,426
189	6			北國新聞朝・夕刊購読料 3月分 (未払い計上)														4,400	4,400	684,026	
190	6			北陸中日新聞購読料 3月分 (未払い計上)														3,300	3,300	680,726	
191	6			農業新聞 購読料 3月分(未払い計上)														2,623	2,623	678,103	
192	6			家の光 購読料 4月号(未払い計上)														922	922	677,181	
193	6			事務所用FAX・コピー機BBパック費 充当割合1/2 (未払い計上)														1,584	1,584	675,597	
194	6			事務所電話代 3月分 充当割合1/2(未払い計上)														3,610	3,610	671,987	
195	6			携帯電話代 3月分 充当割合1/2(未払い計上)															4,156	4,156	667,831
219	6			事務所PC Wifiルーター破損につき交換、設置・点検費用(未払い計上)														38,500	38,500	629,331	
220	6			自宅電話代 3月分 充当割合1/3 (未払い計上)															655	655	628,676
221	6			事務所TV受信料 3月分 充当割合1/2 (未払い計上)														1,650	1,650	627,026	

附属様式1

令和5年度 政務活動費出納簿

議員氏名： 前 誠 一

平成 5 年度

(単位:円)

額	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												残高	
	年	月	日			① 調査研究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作成費	⑧ 資料購入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所費	⑪ 会派共用費	⑫ 共通経費		小計
					1,936,455	237,100	0	3,600	0	53,330	9,200	0	194,587	0	299,605	30,000	482,007	1,309,429	627,026